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Lesznowola, dnia 30.05.2014 r.

RZP.271.1.01.02.2014
Wykonawcy ubiegający się

o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowę kanalizacji sanitarnej w Jazgarzewszczyźnie i Łoziskach oraz w 
ul. Kolejowej w Starej Iwicznej – Etap I
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola - Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 
05-506 Lesznowola informuje, iż w dniu 29.05.2014r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa zamówień publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002  
Odpowiedź:

Wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z wszystkich dokumentów przywołanych w danej procedurze przetargowej jako dla niej obowiązujące w tym także m.in. Polskich norm przenoszących normy europejskie PN-EN.
Pytanie 2
W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002r. i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006r. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.
Odpowiedź:
W przywołanych w pytaniu 1 normach PN-EN szczegółowo opisany jest sposób znakowania w/w wyrobów, tak więc zadaniem Wykonawcy jest wyegzekwowanie od producenta, aby materiały dostarczane na budowę posiadały odpowiednie jednoznaczne oznakowanie.

Od Wykonawcy oczekuje się ponadto dostarczenia wszystkich materiałów kolaudacyjnych dla wbudowanych wyrobów, które to dokumenty zaopatrzone zostaną w oświadczenie Kierownika budowy o miejscu i terminie ich wbudowania na danej inwestycji.

Uwaga:

Jednocześnie zwraca się uwagę Wykonawcy na konieczność dostarczenia Zamawiającemu zobowiązań gwarancyjnych, w postaci kart lub oświadczeń gwarancyjnych, od Producentów wszystkich wyrobów zastosowanych przy realizacji inwestycji. 
Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym prosimy o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (22) 757-92-70. 

Za powyższe z góry dziękujemy.










Z poważaniem









Z up. Wójta








     Z-ca Wójta mgr Marek Ruszkowski
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